

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vintedge AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 18 Juni 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 18 Juni 2025



Alexander Soldatos  
Styrelseledamot

2025061925522

Årsredovisning för  
**Vintedge AB**  
559129-5653

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vintedge AB, 559129-5653 får härmed avge årsredovisning för 2024.

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamheten

Vintedge AB är en vinagentur som bedriver import och försäljning av exklusivare viner. Bolaget säljer dessutom vissa av de viner som systerbolaget Nordic Sea Winery AB i Simrishamn producerar. Samtliga produkter, som bolaget hanterar, säljs såväl till Systembolaget som till HoReCa-marknaden.

Försäljningsorganisationen finns i Stockholm, Göteborg och Malmö. Den är gemensam med systerbolagen Oenoforos AB och Carovin AB.

#### Ägarförhållanden

Vintedge AB ägs till 40 % av verkställande direktören Sebastian Braun, Stockholm, och till 60 % av Oenoforos Arcadia Ageon AB (556631-8605), Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade inflationen samt den svaga kronkursen som påverkade Vintedge under räkenskapsåret 2023 har under 2024 hanterats genom prishöjningar i försäljningsleden. Den kortsiktigt försämrade lönsamheten har därmed förbättrats.

Koncernen drabbades i april/maj 2024 av distributionsstörningar då koncernens tredjepartsdistributör drabbades av en cyber-attack. Detta påverkade leveranserna till både Systembolaget och restaurangkunder negativt under en tremånadersperiod.

Trots detta har bolaget under året ökat sin försäljning mot Systembolaget framförallt på grund av framgångsrika listningar i både det fasta och tillfälliga exklusiva sortimentet. Även Horeca försäljningen har ökat under 2024.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	71 332	48 777	48 192	38 473	26 684
Rörelseresultat	1 568	44	2 137	3 006	1 679
Resultat efter finansiella poster	1 456	-77	2 115	2 937	1 687
Balansomslutning	29 668	19 655	15 886	15 559	8 174
Soliditet %	24,4	31,1	39,1	32,4	33,1

#### Not 3. Nyckeltalsdefinitioner

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I och med de senaste årens höga inflation har hushållens ekonomi blivit försämrad. Det råder fortsatt en osäkerhet om och hur konsumtionsmönstret kan komma att förändras på sikt vilket kan påverka fördelningen mellan försäljning via restauranger och Systembolaget, vilka produkt- och prisgrupper som kommer gynnas respektive missgynnas.

Bolaget påverkas av osäkerheten i omvärlden, kriget i Ukraina och turbulensen i USA kan komma att påverka både valutautvecklingen samt inflationen framöver. Vintedge är exponerat mot framför allt euro-området och en försämring av kronkursen kan komma att påverka lönsamheten.

I Sverige är bolaget beroende av den största kunden, Systembolagets, inköps- och prisvillkor och av de lanseringar som kan uppnås under året.

Den portfölj av exklusiva viner som företaget importerar kommer att kunna utvecklas ytterligare i framtiden.

Systembolagets mycket ambitiösa hållbarhetsarbete kopplat bland annat till Science Based Target Initiative gör att Vintedge som leverantör måste ligga långt fram i arbetet med hållbarhet och leverantörskedjor. Upptrappningen i kraven på att leverera hållbara produkter kan påverka lönsamheten negativt om företaget inte arbetar proaktivt med att ta fram en mer hållbar leveranskedja samt klimatdata. Det kan även leda till ytterligare affärsmöjligheter och ökad lönsamhet vid ett lyckat hållbarhetsarbete.

## Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Bal.resultat inkl. årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans 2024-01-01	50 000	4 528 219	4 578 219
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Årets resultat		1 125 421	1 125 421
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>5 653 640</b>	<b>5 703 640</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 653 640, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning, 50 000 aktier à 11,2 kr	560 000
Balanseras i ny räkning	5 093 640
<b>Summa</b>	<b>5 653 640</b>

**Not 19.** Förslag till vinstdisposition

**Not 20.** Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning	5	71 331 786	48 776 684
Punktskatter		-15 848 523	-8 948 571
Övriga rörelseintäkter	6	2 885 093	2 258 283
		<u>58 368 356</u>	<u>42 086 396</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>	5		
Handelsvaror		-44 868 950	-33 971 803
Övriga externa kostnader		-7 756 693	-4 728 720
Personalkostnader	7	-3 397 255	-2 994 190
Övriga rörelsekostnader	8	-777 843	-347 427
<b>Rörelseresultat</b>		<u>1 567 615</u>	<u>44 256</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	35 410	28 177
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-147 032	-149 697
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>1 455 993</u>	<u>-77 264</u>
Bokslutsdispositioner	11	-	150 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>1 455 993</u>	<u>72 736</u>
Skatt på årets resultat	12	-330 572	-49 713
<b>Årets resultat</b>		<u>1 125 421</u>	<u>23 023</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 361 318	9 124 216
Förskott till leverantörer		1 620 877	1 621 985
		<u>12 982 195</u>	<u>10 746 201</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 517 104	3 207 629
Fordringar hos koncernföretag		1 642 382	2 290 180
Aktuell skattefordran		45 334	346 893
Övriga fordringar		412 932	228 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	515 341	30 971
		<u>10 133 093</u>	<u>6 104 549</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>6 552 601</u>	<u>2 803 896</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>29 667 889</u>	<u>19 654 646</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>29 667 889</u>	<u>19 654 646</u>

2025061925516

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	14	50 000	50 000
		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		4 528 219	4 505 196
Årets resultat		1 125 421	23 023
		5 653 640	4 528 219
<b>Summa eget kapital</b>		5 703 640	4 578 219
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	15	1 933 900	1 933 900
		1 933 900	1 933 900
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		8 114 529	3 367 198
Skulder till koncernföretag		4 347 190	5 133 896
Skatteskulder		-	43 164
Övriga kortfristiga skulder		8 869 746	4 147 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	698 884	450 944
		22 030 349	13 142 527
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		29 667 889	19 654 646

## Noter

### Not 1 Allmän information

Vintedge AB med organisationsnummer 559129-5653 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm.

Företaget är ett dotterföretag ägt till 60 % av *Oenoforos Arcadia Ageon AB* (556631-8605) med säte Stockholm. Moderföretaget upprättar koncernredovisning.

### Not 2 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Intäkter**

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### **Skatt**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Utländsk valuta**

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta räknas om till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

2025061925517

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

## **Not 3 Nyckeltalsdefinitioner**

### *Nettoomsättning*

Omfattning av försäljning med avdrag för rabatter, returer och ersättningar för reklamationer.

### *Rörelseresultat*

Rörelseintäkter - Rörelsekostnader

### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat före extraordinära poster, bokslutsdispositioner och skatt.

### *Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

### *Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell skattesats) av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### *Skattesatser*

20,6 % - 2021 - 2024

21,4 % - 2020

## **Not 4 Uppskattningar och bedömningar**

Det föreligger inga antaganden, uppskattningar eller bedömningar vilka skulle medföra osäkerheter som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning som avser inköp och försäljning mellan bolag i koncernen.

<i>Inköp och försäljning, %</i>	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
-Inköp	11,3	18,0
-Försäljning	16,4	12,3

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner till externa parter.

Detta med undantag från försäljning av varor för restaurangförsäljning till systerbolaget Carovin AB. Försäljning av dessa varor sker genom koncernbolaget Carovin AB till en 0-marginal och vinsten redovisas i Vintedge AB, detta pga en kostnadsmässig besparing framförallt gällande administrationskostnader.

## Not 6 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	488 443	336 756
Försäkringsersättningar	76 650	74
Koncerninterna tjänster	2 320 000	1 920 000
Övrigt	-	1 453
<b>Summa</b>	<b>2 885 093</b>	<b>2 258 283</b>

## Not 7 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	2	2	2	2
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	1 473 793	1 294 327
Övriga anställda	707 222	653 384
<b>Summa</b>	<b>2 181 015</b>	<b>1 947 711</b>
Sociala kostnader	1 205 811	1 025 614
varav pensionskostnader	417 952	332 626
-varav pensionskostnader avseende företagets ledning	335 901	261 370

2025061925518

## Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	777 843	347 427
<b>Summa</b>	<b>777 843</b>	<b>347 427</b>

## Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	14 863	4 419
Valutakursvinster	20 547	23 758
<b>Summa</b>	<b>35 410</b>	<b>28 177</b>

## Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Valutakursförluster	52 173	87 305
Räntekostnader, koncernföretag	92 918	62 392
Räntekostnader, övriga	1 941	-
<b>Summa</b>	<b>147 032</b>	<b>149 697</b>

## Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Periodiseringsfond, årets återföring	-	-150 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-150 000</b>

## Not 12 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	330 572	49 713
	<b>330 572</b>	<b>49 713</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt	1 455 993	72 736
Skatt enligt gällande skattesats	299 934	14 982
Skatteeffekt av:		
- ej avdragsgilla kostnader	23 601	25 832
- ej skattepliktiga intäkter	-3 401	-665
- återföring periodiseringsfonder	-	1 236
- schablonränta på periodiseringsfonder	10 438	8 328
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>330 572</b>	<b>49 713</b>
Effektiv skatt, %	22,7	68,3

### Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	36 061	30 971
Förutbetald alkoholskatt	43 882	-
Övriga förutbetalda kostnader	114 386	-
Upplupna intäkter	321 012	-
	<b>515 341</b>	<b>30 971</b>

### Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
<i>A-aktier</i>		
antal aktier	50 000	50 000
kvotvärde	1	1

### Not 15 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	217 000	217 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	432 900	432 900
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	740 000	740 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	544 000	544 000
	<b>1 933 900</b>	<b>1 933 900</b>

I periodiseringsfonder ingår uppskjuten skatt till ett belopp av: 403 583 403 583

### Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	304 776	223 716
Upplupna sociala avgifter	95 761	70 292
Övriga upplupna kostnader	298 348	156 936
	<b>698 885</b>	<b>450 944</b>

### Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För egna skulder och avsättningar	Inga	Inga
För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag	Inga	Inga

#### Eventalförpliktelser

Inga andra förpliktelser förekommer.

## Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2025 har Vintedge vunnit flera fasta listningar med stora volymer på Systembolaget.  
Inga övrigt har inga väsentliga händelser har inträffat.

## Not 19 Förslag till vinstdisposition

Till stämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	4 528 219
Årets resultat	1 125 421
<b>Totalt, kronor</b>	<b>5 653 640</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

- till aktieägarna utdelas 11,20 kr per aktie x 50 000 aktier, totalt	560 000
- i ny räkning överförs	5 093 640
<b>Totalt, kronor</b>	<b>5 653 640</b>

## Not 20 Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2025 till aktieägarna i Vintedge AB, org nr 559129-5653

### Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 5 653 640, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, 50 000 aktier á 11,2 kronor	560 000
Balanseras i ny räkning	5 093 640
<b>Summa</b>	<b>5 653 640</b>

### Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

### Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

### Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

#### *Konsolideringsbehov*

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

#### *Likviditet*

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

#### *Ställning i övrigt*

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

2025061925520

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Panagiotis Soldatos  
Styrelseordförande

Sebastian Braun  
Verkställande Direktör/Styrelseledamot

Alexander Soldatos  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur  
BDO Mälardalen AB

Hans-Ulric Josefsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

VINTEGE AB 559129-5653 Sverige

SEBASTIAN BRAUN Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: SEBASTIAN BRAUN

Sebastian Braun  
sebastian.braun@oenoforos.se  
+46768931103

2025-06-16 09:35:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 95.231.235.201

ALEXANDER SOLDATOS Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Alexander Mikael Soldatos

Alexander Soldatos  
alexander.soldatos@oenoforos.se  
+46768931102

2025-06-16 19:09:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 90.129.202.72

PANAGIOTIS SOLDATOS Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Panagiotis Soldatos

Panagiotis Soldatos  
tsoldatos2@gmail.com

2025-06-16 19:17:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 213.163.142.87

HANS-ULRIC JOSEFSSON Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS-ULRIC JOSEFSSON

Hans-Ulric Josefsson  
hans-ulric.josefsson@bdo.se  
+46709294068

2025-06-17 11:09:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 217.119.170.26

2025061925521
